

## Heinrich Böll Stiftung Derneği Türkiye Temsilciliği basın açıklaması

24.2.2014 tarihli Star ve Yeni Şafak gazetelerinden edinilen bilgilere göre, Heinrich Böll Stiftung Derneği Türkiye Temsilcisinin cep telefonu da 2011 yılından bu yana savcılık emriyle dinlenmiştir. Söz konusu dinleme operasyonu çerçevesinde toplam 7 bin kişinin dinlendiği ifade ediliyor. Yapılan dinlemenin, sözde “Selam Terör Örgütü”ne üyelik şüphesiyle yapıldığı ileri sürülüyor.

Heinrich Böll Stiftung Derneği Türkiye Temsilciliğinin bu konu ile ilgili açıklamasıdır:

Hukuk devleti ilkesinin merkezi öğelerinden olan kişisel hakların korunmasına, haberleşme gizliliği ve özel alan da dâhildir. Bugüne dek varlığı kesinleşmemiş “Selam” adlı örgüte üye oldukları bahanesiyle binlerce insanın dinlenmesi, aralarında Heinrich Böll Stiftung Derneği Türkiye Temsilcisinin de yer aldığı şahısların bu haklarını ayaklar altına almaktadır. Tahkikat birimlerini, hükümet kurumlarını ve kamuoyunu, adı geçen şahısları Türkiye’de kriminalize etmeye çalışan bu yeni komplo teorisine itibar etmemeye davet ediyoruz.

Heinrich Böll Stiftung Derneği Türkiye Temsilciliği olarak, söz konusu dinlemeye maruz kalanlara karşı böylesi eylemlere kararlılıkla karşı çıkıyoruz. Yürürlükteki yasalar çerçevesinde elimizdeki tüm imkânlarla bu temel hakların ihlaline karşı çıkacağız.

Heinrich Böll Stiftung Derneği olarak hukuk devleti ve demokratikleşme ilkelerini, ekoloji ve sürdürülebilirliği savunmaktayız. Türkiye temsilciliğimizin faaliyetleri hakkında ayrıntılı bilgi isteyenler, istedikleri zaman [www.tr.boell.org](http://www.tr.boell.org) adresi altındaki web sitemizden her türlü bilgiye ulaşabilirler. Faaliyetlerimiz şeffaf ve toplumun her kesimine açıktır. Türkiye devleti kurumları da dernek yasaları çerçevesinde faaliyetlerimiz ve mali konularda yıllık olarak bilgilendirilmektedir. Her türlü dinleme faaliyetini birer kötü niyet göstergesi ve her demokratik toplumda olması gereken ve Heinrich Böll Stiftung Derneği Türkiye Temsilciliği’nin Türkiye’de olduğu gibi Almanya’da sözcülüğünü yaptığı hukuk devleti ilkesinin ihlali olarak değerlendirmekteyiz.

Dr. Ulrike Dufner  
Heinrich Böll Stiftung Derneği  
Türkiye Temsilciliği